



Interflux Danmark ApS

Stenbro Allè 8
6650 Brørup
CVR-nr. 20481145

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.02.2021

Leif Fenger
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Interflux Danmark ApS

Stenbro Allé 8

6650 Brørup

CVR-nr.: 20481145

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Telefonnummer: 75383922

Telefax: 75383922

Hjemmeside: www.interflux.dk

E-mail: interflux@interflux.dk

Direktion

Leif Fenger

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af højteknologiske produkter og mekanisk udstyr med elektronikindustrien som primær målgruppe.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 309 t.kr. Med den aktuelle Covid-19 situation in mente, anses resultatet som tilfredsstillende.

Selskabets har periodevis gjort brug af hjemsendelseordningerne.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet er i en vis udstrækning fortsat påvirket af Covid-19 situationen. Selskabets aktuelle ordreoptagelse, omsætning og dermed resultat, er lavere end det historiske niveau.

Bortset herfra er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	4.839.184	5.995.471
Distributionsomkostninger		(1.324.460)	(1.438.922)
Administrationsomkostninger		(2.961.326)	(2.557.428)
Andre driftsomkostninger		(19.800)	0
Driftsresultat		533.598	1.999.121
Andre finansielle indtægter	5	51.516	51.546
Andre finansielle omkostninger	6	(182.340)	(145.105)
Resultat før skat		402.774	1.905.562
Skat af årets resultat	7	(94.142)	(424.829)
Årets resultat		308.632	1.480.733
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.117.943	1.500.000
Overført resultat		(809.311)	(19.267)
Resultatdisponering		308.632	1.480.733

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		217.796	315.661
Materielle aktiver	8	217.796	315.661
Anlægsaktiver		217.796	315.661
Fremstillede varer og handelsvarer		1.909.469	1.744.234
Varebeholdninger		1.909.469	1.744.234
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.216.752	1.626.928
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	704.482
Tilgodehavender		2.216.752	2.331.410
Likvide beholdninger		1.368.510	82.987
Omsætningsaktiver		5.494.731	4.158.631
Aktiver		5.712.527	4.474.292

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overført overskud eller underskud		70.000	879.311
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.117.943	1.500.000
Egenkapital		1.317.943	2.509.311
Udskudt skat		102.148	101.417
Hensatte forpligtelser		102.148	101.417
Anden gæld		217.005	66.551
Langfristede gældsforpligtelser	9	217.005	66.551
Bankgæld		0	51
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.526.888	415.656
Skyldige sambeskatningsbidrag		93.411	429.385
Anden gæld		2.455.132	951.921
Kortfristede gældsforpligtelser		4.075.431	1.797.013
Gældsforpligtelser		4.292.436	1.863.564
Passiver		5.712.527	4.474.292
Begivenheder efter balancedagen	1		
Personaleomkostninger	3		
Af- og nedskrivninger	4		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	879.311	1.500.000	2.509.311
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	(809.311)	1.117.943	308.632
Egenkapital ultimo	130.000	70.000	1.117.943	1.317.943

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Selskabet er i en vis udstrækning fortsat påvirket af Covid-19 situationen. Selskabets aktuelle ordreoptagelse, omsætning og dermed resultat, er lavere end det historiske niveau.

Bortset herfra er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår Covid-19 lønkomensation med 299.484 kr. (sidste år, 0 kr.).

3 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.087.901	1.928.863
Pensioner	388.352	247.182
Andre omkostninger til social sikring	24.542	27.511
	2.500.795	2.203.556
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

4 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	114.939	64.942
	114.939	64.942

5 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.516	46.118
Øvrige finansielle indtægter	0	5.428
	51.516	51.546

6 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	24.152	0
Øvrige finansielle omkostninger	158.188	145.105
	182.340	145.105

7 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	93.411	429.385
Ændring af udskudt skat	731	(4.556)
	94.142	424.829

8 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	516.926
Tilgange	17.074
Kostpris ultimo	534.000
Af- og nedskrivninger primo	(201.265)
Årets afskrivninger	(114.939)
Af- og nedskrivninger ultimo	(316.204)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	217.796

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	217.005
	217.005

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende automobiler. De samlede leasingsforpligtelser udgør 1.306 t.kr. (sidste år, 390 t.kr.).

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fenger Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret løsøre pantebrev i inventar, nom 400.000 kr. Regnskabsmæssig værdi af inventar udgør 16.822 kr.

Til sikkerhed for bankgæld er endvidere deponeret virksomhedspant, nom. 3,0 mio. kr. med pant i

virksomhedens øvrige aktiver.
